平成２８年 ６月 ２日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

平成 29 年度熊本大学グローバルリーダーコース

入試日程の変更について

熊本大学では、標記試験の入学者選抜要項を既に配布し、入試日程を公表しております

が、熊本地震の影響により、下記のとおり日程を変更して実施することにしましたのでお

知らせいたします。

なお、学生募集要項を６月下旬頃に公表する予定です。

記

項 目 変更前 変更後

出願期間 8 月 1 日（月）～8月 5日（金） 9 月 1 日（木）～9月 7日（水）

選抜期日 9 月 3 日（土）・4日（日） 10 月 8 日（土）・9日（日）

合格者発表 9 月 26 日（月） 10 月 26 日（水）

入学手続期間 合格通知書到着後

～10 月 6 日（木）

合格通知書到着後

～11 月 4 日（金）

グローバルリーダーコースの詳細はホームページをご覧ください。

http://www.kumamoto-u.ac.jp/nyuushi/gakubunyushi/global-course

 現在ウェブサイトに掲載されている「グローバルリーダーコース入試ガイド 2017」及び

「入学者選抜要項（グローバルリーダーコース）」は日程変更前のものです。

【お問い合わせ先】

熊本大学学生支援部入試課

TEL：096-342-2146

国立大学法人熊本大学